
First Name Last Name Email Address   First Name Last Name Email Address 

Adelina Atamer atamer@masstech.org   Ben Linville-Engler linville-engler@masstech.org 

Meghan Abella-Bowen abella-bowen@masstech.org   Holly Lucas Murphy lucasmurphy@MassTech.org 

Ticia Allain-Martin ticia@MassTech.org   Megan Marszalek marszalek@masstech.org 

James Alimi alimi@masstech.org   Colin McDonald mcdonald@MassTech.org  

Fatimah Baeshen baeshen@masstech.org   Angela Miller miller@masstech.org 

Michael Baldino baldino@MassTech.org   Kelsey Moriarty moriarty@MassTech.org 

Keely Benson benson@MassTech.org   Kathryn Murphy kmurphy@MassTech.org 

Nicholas Butts butts@masstech.org   Dan Mushrush mushrush@MassTech.org 

James Byrnes byrnes@MassTech.org   Kerry Mustica mustica@masstech.org 

Brett Campbell campbell@MassTech.org   Joe Nasalski nasalski@MassTech.org 

Cherylene Coss coss@masstech.org   Christine Nolan nolan@MassTech.org 

Adam Couturier couturier@masstech.org   Brian Noyes noyes@MassTech.org 

Mary Creamer creamer@MassTech.org   Julie Parenteau parenteau@masstech.org 

Judy Diaz diaz@masstech.org   Mauricio Ramirez ramirez@MassTech.org 

Joseph Downing downing@MassTech.org   Elizabeth Reardon reardon@MassTech.org 

Joshua Eichen eichen@masstech.org   Elisabeth Renczkowski renczkowski@MassTech.org 

Lisa Erlandson erlandson@MassTech.org   Cornell Robinson robinson@MassTech.org 

Max Fathy fathy@masstech.org   Ariana Sarmiento Fielding fielding@masstech.org 

Bonnie Fife fife@MassTech.org   Jennifer Saubermann saubermann@MassTech.org 

William Fuqua fuqua@MassTech.org   Meg Speranza speranza@MassTech.org 

Cynthia Gaines gaines@MassTech.org   Danuta Stasiewicz stasiewicz@MassTech.org 

Jason Hoch hoch@masstech.org   Benjamin Stevens stevens@masstech.org 

Judy Iwanski iwanski@MassTech.org   Katie Stoico stoico@MassTech.org 

Kim Jacobs jacobs@MassTech.org   Michelle Sweet msweet@masstech.org 

Jody Jones jones@masstech.org   Farhad Vazehgoo vazehgoo@MassTech.org 

Carolyn Kirk kirk@masstech.org   Austin Vella vella@masstech.org 

Kelly Kleanthous kleanthous@MassTech.org   Sharron Wall wall@masstech.org 

Patrick Larkin larkin@MassTech.org   Brianna Wehrs wehrs@MassTech.org 

Margaret Lellman lellman@MassTech.org   Jeana White white@masstech.org 
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